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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte rptComprobanteGastos. rdic l
U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboraci¢n No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 @27 o4 2022 1611 1611
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 1105
DE FACTURAS
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS
Banco: a“e"‘f . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
anco: enetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numerg Qperacion 0
Beneficlario: 1760006350001 |MINISTERIO DEL DEPORTE J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00  CO0 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCICON: Rendicién de la Entidad: 148-9899-0 No de fondo: 754 No Entrada: 7575

DATOS APchAClON
ESTADO ;ﬁEGISTRADp: APROBADO:
APROBADO o
FECHA: ;
27/04/2022
F’..;‘;’,‘anu]{c:fmn\aﬂq& v Director Financiera
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L e i e A A A ARAYEELT K ARLS |
—; 1
| Institucion: 999 [GOBIERNO CENTRAL No. Preliminar | 101891472 || Fecria DE
. . ELARORACION
Unid. Ejecutora: %Loa No. CUR 101891472 18 03 2022
Unid. Desc: oboo No. Original | 101891472
TIPC DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO N, CUR PRESUPUESTARIO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE SOLICITUD DE CREACION DE FONDO 14899990000000754007575 !
GASTOS
FECHA DE APRORB ACION Tipo CUR:“/ FRC %ﬂcﬁ"rfsmvdﬁ%ﬂ%ﬂ"%ﬂ%gc%ﬁ:m ;gAAlg]msm:
254 No, gs Enirads; 7573
Q‘:ma:r‘:,'banh. COI;TAB!LIDAD I 13 03 l 2022 | guente’
: Espagifica .
Beneficiario: 1769006350001 MINISTERIO DEL DEPORTE ‘ ..
AFECTACION CONTABLE L
No CUENTA sup1 SUB-2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS ’ | DEBE HABER
1 112 15 1 14399990000 0911442705 754 Anticipos de Vidticos Pasajes y Otros de Viaje 80.00 0.00
Institucionales |
2 212 50 0 14899990000 0911442705 0 Fondos a Otorgarse - Administracién Piiblica Central £.00 80.00
|
TOTAL COMPRORBANTE => 80.00 80.00
SON: OCHENTA DOLARES |
DESCRIPCION: Constitugion Automatica de Fondo , de ln entidad ;148 - 9999 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON
*  RECURSOS FISCALES No. de fondo : 754 No. de Entrada: 7575
1
\
|
APROBADO ‘
DATOS REGISTRQ DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
FIRMA 1
. .| FA4G6LIMO3PJO6 || FIRMA J:
USUARIO: |[ERODRIGUEZ12 || ELECTRONICA: p ELECTRONICA: USUARIC: |CHIDALGO15
. USUARIO: :
FECHA: {18/03/2022 ERODRIGUEZ12 USUARIO: FECHA: 13/«3/2»12
FECHA‘:‘ ) E _E_ “ymyznzz FECHA:
s (5N
; L@
2N
Y
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|
. Ministerio del‘ Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ‘ -
NRO. SOLICITUD DE Ay‘?N?CION PARA},EL CUMPLIMIENTO GE SERVICIOS CECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaaj:
INSTITUCIONALES: 03AA-MB-2022 17/03/2022
VIATICDS X MOVILIZACIONES I l SUBSISTENCIAS ALIMENTACION !
L |
DATOS GENERALES I L
IAPELLIDOS ¥ NQMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ~ PUESTO QUE OCLIPA: . ) i / p
AVILES SEGOVIA JOHNNY LUIS SERVIDO PUBLICO & 7
L NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
ICIUDAD - PROV|NCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: v SERVIDOR:
ESMERALDAS-ESMERALDAS / COMUNICACION SOCIAL .
FECHA SALIDA S HORA SALIDA . FECHALLEGADA HORA LLEGADA -
{dd-mmm-aaaa) (hh:mm) " (dd-mmm-aaaa) : (b A
o - -
i L d ! -
24/03/2022 7 07HOG ' 25/03/2022 43H30 ‘,v“
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: |
DOHNNY AVILES|— MARCELO VACA- KAREN PALACIOS
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: |
INAUGURACION DEL COMPLEJO DE SAN RAFAEL
i
|
TRANSPORTE ‘
DA LLEGADA‘
TEPO—DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALE '
(Aéreo, terfestre, TRANSPORTE RUTA = -
maritimo, ptros) v .+ FECHA /HORA FECHA ORA
- dd-mmm-aaaa |- hhimm 1 dd-mmm-aaaa ‘hh:mm
P :
TERRESTRE INSTITUCIONAL Q)M‘g- ESMERALDAS ;4’@/2022/ ‘D7H0{ L24/03/202277 |7 12H00
-~ -l
I P -~ |
TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMERALDAS-QUITO 25/03/2(92 17&( 25/03/202’2 ‘23H30
7 DATOS PARA TRANSFERENCIA '
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA: ‘
PACIRICO AHORROS 1038502909
FIRMA DE LA © EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SC1LICITANTE
/ 7 4
PSR, ©imido clectitnicancnte por ' A Eromay 2lachebn e aneuns por ‘/
4% JOHNNY LUIS < % CAROLINA MARTA |/ .
% AVILES / i VILCHES AGUIRRE'
JOHNNY AVILES -
CAROLINA VILCHES
C.L.: 0911442705 DIRECTORA DE COMUNICACION
. MNOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO ’,' nor lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiente de los servicios
/ nstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucinnates Ja
Wutoridad Nominadora auterice.
* De ne existir disponibilidad presupuestaria. tanto la solicitud
ﬁmdﬂc;ﬁ?l;;mm NIA como la autorizacién guedardn insubsistentes
o3 CAR MAR  Elinforme de Servicios thstitucionales debera presentprse
jp VILCHES RGUIRRE dentro del término de 4 das de cumplide el servicio
institucional. ;
Esta prohibido canceder servicios institucionales durante los dias de
CAROLINA VILCHES descansa obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o
DIRECTORA DE COMUNICACION de casos excepcionales debidamente justificados por la Makima
Autoridad o su delegado.
DHECCIONT 2y Dot Wi o Dicoid Ao GAo postal Dot Tinso Diogaedop 0 = i
Tedfena: S0m 30N e e - Gobiernn  hntac
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Reinauguracion y reapertura del Complejo San Rafael” -~

e mi consideracion:

Ministerio del Deporte

Solicitud anticipo de vidticos comision en la ciudad de Esmcralday"

Lt TRATTY A VIPIANCIERA
RECESSION S on e
o g 1
R (/oL |

oo =~ Memorande Nro. MD-DCS-2022-0079-MEM

B I ’—Cw E ) -

NOMURE: LL_{C Quite, D.M., 17 de marzo de 2022

e RECIBIDO POR : ’ /
RARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: .

n atencion al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM, en el cual la directora de

omunicacion Social emite

“Designacion comision de servicios « la cindad de

smeraldas para la cobertra, fotografia, protocolo e imagen " Reinauguracion ¥

guiente itinerario: -

echa de salida: jueves 24 de malzo de 2022 0'7h00 (via terrestre)
echa de retorno: viernes 25 de marzo de 2022 2%h3ﬁ*(wa lerrestre)

\djunto documentos habilitantes para la comision.

entamente,

ocumento firmado electrénicaniente

¥
Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
C

OMUNICADOR SOCIAL 2

Anexos:

C

- md-des-2022-0074-mem039433000 1647548457, pdf

- certificacion_presupuestaria_n15_para_viaticos_aNo_20220065889001 647548469, pudt

- solicitud_viaje_a_esmeraldas_marzo_2022-signed-signed- signed.pdf

pia:
Sra. Carolina Maria Viiches Aguirre
Directora de Comunicacién

7 Firmado alsctrénicements par:
M JOHNNY LUIS
i AVILES

vapertura del Complejo San Rafael , con este antecedente, me permito solicitar muy
omedidamente antorizar mi anticipo de vidticos a la ciudad de Esmexaldd con el






Ministerio del Dep

PARA: Sr. Ledo. Johnny Luis Avflés Segovia
Comunicador Social 2

Srtd. Karen Vanessa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cordova
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Designacién comision de servicios a la ciudad de Esmeraldas para I:

Complejo San Rafael

De mi consideracion:

Por medio de la presente, me permito designar a ustedes a la comisién de servic
¢iudad de Esmeraldas, para tealizar cobertura, fotografia, protocolo e imagd
‘[Reinavguracién y reapertura’del Complejo Seva(ael " el cual participard Minig

e

gl siguiente itinerario: /

-

pa

' e e P e
Fecha de salida: jueve’ﬁs"l 24 de arzo de 202507h0,0’(ﬁa tcrremé)" ’
P!Fecha de retorno: viernes 25de marzo de 2022 23h30 (via terréstre)

i ‘ s
Particular que comunico para los fines pertinentes.

orte

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0074-MEM

Quite, D.M., 16 de marzo|de 2022

cobertura, fotografia, protocolo ¢ imagen " Reinauguracion y reapertura del

os en la
n de la
5tro, con

Atentamente,

=

bocuinento firmado electrénicamente

ra. Carolina Maria Vilches Aguirre
IRECTORA DE COMUNICACION







Ministerio del|Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:
03-JA-DCS-2022

FECHA INFORME : {dd-mmm-aaaa)
05/04,/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES D LA O EL SERVIDOR:
AVILES SEGOVIA JOHNNY LUIS

“GIUDAD  PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

ESMERALDAS FSMERALDAS

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO & \

" NOMBRE OF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O FL SERVIDOR

COMUNICACIONSOCIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
JOHNNY AVILES-MARCELQ VACA-KAREN PALACIOS

30/03/2022

. 08h00 Salida de la ciudad de Esmeraldas
14h00 Llegada a la ciudad de Esmeraldas
visita al Complejo de San Rafael

L]
L]
L]
. Coordinacion protocolo escenarios

Fin de jornada
31/03/2022
. Uhicacién imagen institucional
Coordinacién con personal Coordinacion Zonal 1
Coordinacion Federacion Deportiva de Esmeraldas
Presentacion Reapertura Compleja San Rafael
Reunién deportistas Alto Rendimiento
01/0a/2022
. Desmontar imagen institucional Complejo San Rafael
09h00 Salida de Esmeraldas
18h00 liegada a Quite

“INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS L

Recorrido de Escenarios completos de San Rafael junto a la Viceministra Maria Belén Aguirre

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA !
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
30/03/2022 01/04/2022 L L
(dd-mmm-aaaa) /03/2 /04720 cumplimiento del servicie institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucicnal segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
; 08h00 18h00 & g ¢ 08
{hh:mm} ;
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DL
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - ESMERALDAS 30/03/2022 08h00 30/03/2022 14800
TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMERALDAS-GUITO 01/04/2022 09h0g 01/04/2021 18h0C

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:







: |
Ministeric del ?Depcrte

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADOD

NOTA

JOHNNY AVILES

C.l.: 0911442705

El presente informe deberd presentarse dentre del término de 4
dias de! cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacidn se demarara e incluse de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimierito de servicios
institucionales sea superior al numereo de dias autorizados, sc
debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Mdxima Autoridad
o su detegado. i

FIRMAS DE A

PROBACION

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

t CARLOS EFRAIN
CAICEDO

CAROLINA VILCHES
DIRECTORA DE COMUNICACION

CARLOS CAICEDOD i
COORDINADOR GENERAL ADMINSTRATIVG FINANCIE|RO







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0081-MEM

Quito, D.M., 18 de marzo de 2022

PARA; Sr. Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cérdova |
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Alcance al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM

De mi consideracién:

En alcance al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM, en el cual envio “Designacion
comision de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la cobertura, Jotografia, protocolo
e imagen " Reinauguracion y reapertura del Complejo San Rafael ", me permito indicar
que, por cambio de agenda territorial se cambia para el siguiente itinerario:
Fecha de salida: miércoles 30 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno: jueves 31 de marzo de 2022 23h30 (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sra. Carolina Marfa Vilches Aguirre
DIRECTORA DE COMUNICACION

{ CAROLINA MARITA
i VILCHES AGUIRRE






Ministerio del Dechte

Memorando Nro. MD-DCS-2022—0094-T’IEM
Quito, D.M., 31 de marzo de 2022

PARA: St. Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cordova
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Alcance al Memorando MD-DCS-2022-0081

De mi consideracién:

En alcance al Memorando MD-DCS-2022-0081-MEM., en el cual envio “Designdcidn
comision de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la cobertura, fotograffa, protocolo e
imagen " Reinauguracién y reapertura del Complejo San Rafael “, me permito indicar
que, por cambio de agenda territorial se cambia para el siguiente itinerario:

Fecha de salida: miércoles 30 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno: viernes 01 de abril de 2022 17h00 (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electrinicamente

Sra. Carolina Maria Vilches Aguirre
DIRECTORA DE COMUNICACION

(£342 CAROLINA MARIA
) VILCHES AGUIRRE
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

1 FECHA DT EL2BORALON
H ¥
Ploag | oo l 2 |

CERITIFIOCALION PRESUPTUESTARIA
23 55 =24 AT a0 £TT ORI Mo Frest DESCRIPCION MONTOD
a1 % 3 3 oy el Ky G Viahoos v Subnislencias en 2i intesior i E71BR1GE

TOYAL PRESUPUESTARK) | 87488105

TOYAL

SOH

SESCRIPCION:

Cd 55100 CENTAVOS

fd Gar2 B3 barez TVIBUCCs y Subisisianass oo 2l tenas Cddigo Tarea

DATGS APROBACION
ESTADT REGISTRADC: ERPROBADG:

o —— J—

APROBADD

1732022 1
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oa” C;OB auodep@senoumaﬁna

002-806E (Z-665 ) CUDBaL

SIQIBITE] 8P 9 AV A 231 -01 3 [00iA &p Jedseg Ay

<o [N\PARADERQ LA CRIOLLITA NoraDE VENTA

L R.U.C. 1315948610001 RISE
O

S. 001-001-00
NAVARRETE PARRAGA EVELYN JULEIDY
"Confribuyenie Régimen Simplificado™
Dir.: 17 de Julio Sin y Juan Espinel * Cel,: 0981643248
San Miguel de los Bancos - Ecuador
( Fecha: 2 TOoR 1o 4 2ol &
Sr.: -J/i) D e ﬂiﬂi )63
o ol
Direccién: [CaLR N o _
| Rucser © QA 205
>
CANT. | D E T A L L E
il

AT R
R |M|

AUT. S,R.l.: 1128685788
\

reit; O3 1] ]|
v, UNTARIO | V. TOTAL |

Pl R N e

AN
g -

ORIGINAL: CLIENTE COPIA : EMISOR

FORMAS DFE PAGO

Eleclivo: § ... "
Tarjeta de Cmdih:. s

_.—“-",(J

~VaLoRTOTALS( S VT

DOCUMENTO CATEGORIZADO: St

™ MONTG AUTORIZAL0 POR TRANSACCION:
Z - ACTMUAQES UE HOTELES Y
RESTAURANTES hasta $4200

Dineto elechronico: $
[ (- - S——

F. de Aul.: 30/AG05T0/202I k. de ad 30/AGOSTO;’2022 DeIO.’.ﬂI 800

\ g

epodag D |

ouBISILIA |






28°'qob auodap mmm
RER qob euodao‘@semueuabns
00c-896¢ (2-¢ 69 } ouORIBL

2UQLISIE] 2P O AY A 22 L-0L3 [BOLEIA 8p Jedsen Ay

‘)N‘Ez\@l 1! WF ¥ i)l&l OS54
VENTA AL POR MENOR DE COMIBAS ¥ BEBIDAS EN COMEDOR
i Direccion: Puerto Pesquero Artesanal #4 - Mz. 8
"% Telfs.: 06 2742648 - 0850936007 / RUC.. 0801499815001

: _ ESMERALDAS - ECUADOR
[mgrum EliTies
g 112719304 | [ 3 |€31.

Sefor { \ NN 57

=,

,\.

Diraccion.. (_LLLN( /
RUC. L9114 ll‘i‘tﬂd,\ T [ ‘\‘3H 240 TAALG Rew
CI\NT { 1“ T\t’JUnitarm W\l OR TDIAL

. __g_?//%”

s S,
"h L3 FRJAHDO CALEE OSCAR EFRAJI - 1
AUT. 1769 - DEL COG2401 AL 002500 AFECHA RUT 29,/01,/2022 - VALIDD HASTA & 29 OF JUNIO DEL 2022

éﬂ:.:?;"éﬁ'ei'iéi gfpﬁ?grgs:?mun - REGIMIN REVMPF Sub-Total 12% O
FORMA DE PAGU ., ) Sub-Tolal 0% e T
HELN ~. Descuanto ]
E&EE[I FLECTROKLE SUB-TOTAL /?; ~[ ,4
| wa 2% g4
BROS TOTAL J_._-m(_J -

REMTA VICTORLA™ - Telf.: Db 2015996 - RUC.: 0BO0543AVI00Y ]

auodaq pp
OLB]siLIip

/ "I
|
{ %
'






28 o8 aI0H3D MMM
saqofalodsnmselouaiabneg
002-395¢ (2- 265 ) ounjgal

SICGWBIGIT 0P 0 Ay A ZZL-0L3 [BOMBHIA 8P JBdSBD Ay

CMi Bhanciito

T/eo De,,ez ,C?,ea/a/y ga/ron Las mas Ncas!

RUC: 0802085225001
Establ.: Sucre y Cariizarez Telf.: 272 3073 ESMERALDAS - ECUADOR

Aut. SRI#112913Q31 Faetura 001 - 001 § ": L M
Fecha:_ * / 5 \J—_: 3

Sr. {es}: ] }')_J‘ B
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'ASADOS D PAOLO

AL MEJOR ESTILO PARAGUAYO
CUBA CASTILLO VICTOR MANLEL

Direccion; Galle Colon # 32 y Piedrahita
Teif : 0994748257 { veubascastilo@gmal.com

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTE RUC: 17

FACTURA
5 001 - 001

1
1

i
!

20731248001
AUT. 1129620291

CONTRIBUYENTE NEGOCIO
POPULAR REGIMEN RIMPE

Lugar y Fe

ESMERALDAS - ECUADOR
Sefor:

thla' . JHax - ¥
3 n‘ T 4 v
Direccion:

[ears
ruc/cL<D) 44 2 oy

DESCRIPGION

A ‘-W-Q ORME .
g

LUB TOTALO %
VA 12 %

LY
. SUBTOTAL12% | i

o ﬁ‘r_?:c‘»'

VALORTOTAL | 34 >

FORMA

DEPAGO

EFECTVE D QINERD ELEET

Rﬁllﬁﬂ D TARJETH BE CREQNTD / DEGHD D 7RIS D

©: DB01710534001 AUT 1721

Impreso del 02001 al 022

taria Allda Avdila Prado Oﬂsel—Tipnauﬂn “GUTIERREZ" RU

00 Fecha Imp 09 da Marzo de 2022

vilido al 0% de Marzo de 2023
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4« AS MENESTRAS DEL NEGRO KOKO

L
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Lescarno Bonilla
Jimm Bryean
— R.ULC. 0804740470001
Direccion: Esmeraldas sin y Calle L
"Contritiryenta Negocio Popular - Regimen Rimug”

Quininds - Esmeraldas
i

FACEUDA
001-001

N° 000001490
Aut SRIN® 1129682034

NEGRO KOKO

Cliente: .

\, rf)r) /\J o k

RUC. 3l s T e, I "cclm:[

™y
Dircecion: ... LAds
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PR
CANT. DESCRIPCION POUMIT. P TOTAL
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N Sy Do
CrmnanSio cia SR
K
Oocurnenta Categaizade: I RIGINAL: Edgeieiznie Yo Emusnr K AR
N . tel 17 00 4% P
FOE?)?FMA'\ Efactivar i Tar] Deb. Crédhin: Sub total 122540 3. S
 PAGCH Dingro Elzctién: | Ctros: Sub fotal 0%
-
Sub Total
S - nazn il 2 4
lionis - VALOR TOHAL 31+ S

IMPRENTA LA UNION Prosito Caiza P

Imprage: 21/ Ms

4,

o, RULC 1704470051007 AUT. 1891
0/ 2022 del 140721 1600 Valido hasta 18/ MAYQ ¢ 2027
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Hotel ROSTU

Muri"o Dfaz Ma'r'iana Del Rociﬂ
Estbl.: Olmedo 12y Quito (Alado de a Neta)
Telf.: 06 245 2623 [ 245 6621
ESMERALDAS - ECUADCR

RUC: 0801461076001 & Fecha: 5/ /o2 5/ 2 o)
S (es): =« IVIPG ;‘.\Ji “ P S ]
RUC/C: L4 4 s Telh iy q ALy 3/
sk

|
FORMA DE PAGO:
Efectivo iJ  Dinern Electrénica £ Sub total 12%
Tarieta de ﬂrfiiitull]ehitu O Otros 1 Sub total 0 %
Sub total |

“’.‘L Qeignal: Eliente | Copia: Evv:or { Dot Catedorizado: No
Q"Va"e Santos José Luis | SEMP&IMP Teif: 06-2711985 [ RUC 1712884384004 { Aut. 2131
P Fecha Aut, 05/08/2021 / Fecha Cad. 05/08/2022 { imp. de) 301 al 800
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Hotel ROSTU

Muri“o D?a'z Ma‘r'iana Dal rofm
Estbl.: Olmedo 12 y Quito {Alado de a Neta)
Telf.: 06 245 2623 / 245 5621
ESMERALDAS — ECUADOR

RUC: 0801161076001 Fecha: ",c.-':i Jor {11
Sr.(esk JHOwH?  AuIEEY 7 ‘
RUC/CE CS4 149 LRSS Telf oot 5d

Diree.: S T

"FORMA DE PAGO:
Efective (&~ Dinpro Electrdnica [
Tarjeia de Eré:litr

/Bebito (3 Dtros £

-

e
T
PRI N ~
m

s José LUIS,'SEMPB-.IMF‘ Telf: 06- 2711585!RUC 1712334334001 Aut, 211
Fecha Aut, 05/08/2021 f Fecha Cad. 05/08/2022 {imp. del 301 al B
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS

D Ministerio del Deporte INSTITUCIONALES CUMPLIDA

;%%25 03-JA-DCB-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

NUMERO DE CEDU}LA

Aviles Segovia Johnny Luis 0911442705

|
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE -

Direccion de Comunicacion Social

. - 1 VALOR ' TIEMPO COMISION |
. ‘ !
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VIATICO ‘ L . i - VAI.{OR A CANCELAR !
| i i
Esmeraldas A 2do $ 80.00| 2 | 5 160.00 |
. \ ‘ |
; | Cs |
| | * |
| j ‘ 5 |
| 5 :

| |

i Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

| VALOR TOTAL 5 i 60.00
% Valor a sustentar 70% S 12,00
o Yelorsustenuado s 10.50
§ Valor restante 30% ) 43.00 ‘
VALOR VIATICO TOTAL: 158.50
VALOR A TRANSFERIR: 78.50
ANTICIPO DADO| 80.00|

VALOR A DESCONTAR DEL ROL DE PAGOS!

0.00]






